平成３０年６月５日

保護者 様

県立氷上西高等学校

校 長 高橋 信之

平成３０年度体育大会駐車場の変更について

入梅の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成３０年度体育大会当日の駐車場として、ご案内しておりました青垣小

学校スクールバス駐車場が工事のため使用できなくなりました。

つきましては、駐車場を、認定こども園あおがきの駐車場に変更いたします。本

校駐車場には約４０台駐車できますが、満車の場合は、認定こども園あおがきの駐

車場をご利用ください。認定こども園あおがきから本校へは徒歩約１０分です。

（裏面の地図をご覧ください。）

次の点にご注意ください。

 ・青垣小学校には駐車できません。

 ・６月９日（土）は青垣ボランティアまつりが行われます。丹波市役所青垣支所、

社会福祉協議会青垣支所、JA丹波ひかみ青垣支店には駐車できません。

 ・体育大会実施日時

   平成３０年６月９日（土） 受付（グラウンド入り口） ９：３０～

開会式 １０：００～

 ・６月９日（土）が雨天の場合は６月１２日（火）に延期し、６月９日（土）は

授業を実施します。体育大会の有無にかかわらず６月１１日（月）は代休とな

ります。

	H30年度体育大会駐車場変更の案内（保護者）
	H30体育大会駐車場変更案内裏